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Urząd Wojewódzki zagra z WOŚP!
Wojewoda świętokrzyski Józef Bryk zdecydował, że Świętokrzyski Urząd Wojewódzki włączy się w 32. Finał
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Odbędzie się w niedzielę, 28 stycznia 2024 roku, ale już teraz można
wrzucać pieniądze do puszek ustawionych w urzędzie.

Celem tegorocznej zbiórki jest zakup sprzętu diagnostycznego i rehabilitacyjnego na oddziały pulmonologiczne dla dzieci i
dorosłych. "Tu wszystko gra OK!" – to motto przewodnie zbiórki. Celem zbiórki: "Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i
dorosłych". Finał WOŚP to jednodniowa zbiórka publiczna.

W tym roku w działania włączył się wojewoda Józef Bryk oraz Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. - Chcemy łączyć. Wspólnie
możemy więcej zdziałać – przekonywał podczas konferencji prasowej wojewoda.

I  poinformował  o  niespodziankach,  które  przygotowano  w  związku  ze  zbliżającym  się  finałem.  Już  w  sobotę  (27  stycznia)
gmach Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach podświetlony będzie w barwach Orkiestry, na czerwono. Na
elewacji będzie można zobaczyć napis „WOŚP”. Urząd podświetlony będzie również w finałową niedzielę. Ponadto na terenie
budynku zostaną rozmieszczone puszki, gdzie wszyscy chętni mogą wesprzeć działania na rzecz orkiestry. Datki można
składać w puszkach ustawionych w sekretariatach: Wojewody, Wicewojewody, Dyrektora Generalnego oraz przy Wydziale
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców oraz Kuratorium Oświaty.

Pracownicy urzędu będą zbierać pieniądze również podczas finału. Nasz namiot zostanie ustawiony przy ul. Sienkiewicza w
Kielcach,  w pobliżu ulicy Hipotecznej.  Zapraszamy, przygotowaliśmy wiele atrakcji!  Od wielu lat  finałom WOŚP towarzyszą
aukcje. W tym roku w Domu Środowisk Twórczych w Kielcach odbędzie się licytacja przedmiotów wystawionych przez
wojewodę świętokrzyskiego. Będą to obrazy, filiżanka oraz pióro. W aukcji mogą wziąć udział wszyscy chętni.

W działania WOŚP włączają się także jednostki ochrony przeciwpożarowej, ochotnicza oraz państwowa  straż pożarna.

- Przyłączamy się  w promowanie wszelkich przedsięwzięć orgaznizowanych w związku z 32. Finałem WOŚP. Każda z 13
komend z 17 jednostek ratowniczo- gaśniczych włącza się w działania zmierzające do pozyskanie środków na rzecz WOŚP.
Można wylicytować przedmioty ochrony przeciwpożarowej. Vouchery, które pozwolą osobom na poznanie pracy strażaków
oraz kilkugodzinne przebywanie na terenie jednostki - mówił podczas konferencji nadbryg. Krzysztof Ciosek.

Działania wspierające zbiórkę środków na WOŚP odbędą się także na głównym deptaku Kielc. Od mostku nad Silnicą w
kierunku pomnika Henryka Sienkiewicza, funkcjonariusze ochotniczej i zawodowej straży pożarnej, policji, służby celnej,
harcerze będą zbierać do puszek datki.

W Polsce i za granicą kwestować będzie ponad 120 tysięcy wolontariuszy.
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